
Art.-
Nr. Produktbezeichnung Zutaten RLZ

(Tage)
Verkaufs-

Einheit Allergene EAN
Karton

23055 Rinderkraftbrühe
Rinderknochen,

Zwiebeln, Karotten,
Gewürze

60 3 Beutel
à 2 kg

7, 9, 10, 12

23065 Geflügelkraftbrühe
Geflügelknochen,
Zwiebeln, Kräuter,

Gewürze
60 3 Beutel

à 2 kg
9

Brühen

4 006495 993175

4 006495 993182

Art.-
Nr. Produktbezeichnung Zutaten RLZ

(Tage)
Verkaufs-

Einheit Allergene EAN
Karton

23015
Vegi Nage/

weiße vegetarische
Grundsauce

Gemüsebrühe, Milch, Sahne, 
Weißwein, Wermut, Butter,

Zitronensaft
30 3 Beutel

à 2 kg
7, 9, 12

23025 Kalbs Jus Premium
Kalbsknochen, Kalbsparüren, 

Röstgemüse, Rotwein,
Knoblauch

60 3 Beutel
à 2 kg

9, 12

23035 Basic Jus  
ohne Alkohol

Kalbsknochen, Kalbsparüren, 
Zwiebeln, Karotten, Sellerie, 

Zucker, Gemüse
60 3 Beutel

à 2 kg
7, 9, 12

23045 Honey-
BBQ-Sauce

Tomaten Ketchup,
Apfelessig, Apfelsaft, Honig, 

Smoke Aroma, Gewürze
60 3 Beutel

à 2 kg
9

23185 Entenjus Entenkarkassen, Rotwein, 
Zwiebeln, Gewürze 60 3 Beutel

à 2 kg
9, 12

23195 Currywurstsauce
Tomaten-Ketchup,  

Zwiebeln, Curry-Gewürz- 
mischung, Knoblauch

60 3 Beutel
à 2 kg

9

23245 Rotwein Jus
Kalbsknochen, Kalbsparüren, 
Rotweinreduktion, Zwiebeln, 

Karotten, Sellerie, Zucker
60 3 Beutel

à 2 kg
7, 9, 12

Saucen & Jus

4 006495 993137

4 006495 993144

4 006495 993151

4 006495 993366

4 006495 993168

4 006495 993403

4 006495 993717

easy
Kitchen

Art.-
Nr. Produktbezeichnung Zutaten RLZ

(Tage)
Verkaufs-
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Karton

23075 Hummersuppe
klassisch

Hummerkarkassen, Weißwein, 
Tomaten, Sellerie, Zwiebeln 60 3 Beutel

à 2 kg
2, 7, 9, 12

23085 Gulaschsuppe  
vom Rind

Rindfleisch, Geflügelbrühe, 
Zwiebeln, Paprika, Rotwein,

Tomatenmark, Gewürze
60 3 Beutel

à 2 kg
9, 12

23205 Spargelcremesuppe
Spargel, Schlagsahne,  

Zwiebeln, Butter, Zitronensaft, 
Salz, Zucker, Gewürze

30 3 Beutel
à 2 kg

1, 3, 4, 6,
7, 9, 10

23215 Chili con Carne
Rinderhackfleisch, Tomaten, 

Mais, Paprika, Kidney-Bohnen, 
Gewürze, Knoblauch, Kräuter

60 3 Beutel
à 2 kg

9

Suppen & Eintöpfe

4 006495 993199

4 006495 993205

4 006495 993410

4 006495 993427



Art.-
Nr. Produktbezeichnung Zutaten RLZ

(Tage)
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Karton

23135 Pastrami US Rinderoberschale,  
Gewürze, Zucker, Zitronensaft 30 6 Stück 

à ca. 1 kg

23145 Rindergulasch
Rindfleisch, Zwiebeln, Paprika, 

Rotwein, Tomatenmark, 
Wermut, Gemüsebrühe

30 3 Beutel
à 2 kg

7, 9, 12

23155
Halbe Ente
geschmort,

mit Karkasse
Ente, Zucker,
Gewürze, Salz 30 8 Stück

à ca. 625 g

23255
Halbe Ente
geschmort,
ausgelöst

Ente, Zucker,
Gewürze, Salz 30 12 Stück

à ca. 300 g

23165 Ochsenbacke
in Sauce „Sous-Vide“

Ochsenbäckchen, Rotwein,
Röstgemüse, Tomaten,  

Gewürze
30 3 Beutel

à 2 kg
7, 9, 10, 12

4 006495 993724

Das schmeckt
nach Sterneküche

Gemüse
Art.-
Nr. Produktbezeichnung Zutaten RLZ

(Tage)
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23175 Apfel-Preiselbeer-
Rotkohl

Rotkohl, Rotwein, Äpfel,  
Apfelsaft, Preiselbeeren,  

Gänseschmalz, Apfelessig
60 3 Beutel

à 2 kg
7, 12

4 006495 993298

Fleisch, gegart

4 006495 993250

4 006495 993267

4 006495 993274

4 006495 993281

1 Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen, Hafer, Dinkel, Kamut) und daraus hergestellte Erzeugnisse, 2 Krebstiere und Krebstiererzeugnisse,
3 Eier und Eierzeugnisse, 4 Fisch und Fischerzeugnisse, 5 Erdnuss und Erdnusserzeugnisse, 6 Soja und Sojaerzeugnisse, 7 Milch und Milcherzeugnisse
(einschließlich Laktose), 8 Schalenfrüchte, 9 Sellerie und Sellerieerzeugnisse, 10 Senf und Senferzeugnisse, 11 Sesamsamen und Sesamsamen-
erzeugnisse, 12 Schwefeldioxid und Sulfite wenn mehr als 10 mg/Liter oder Kilogramm, 13 Lupinen, 14 Weichtiere, Vegan:       , Vegetarisch:

Asia
Art.-
Nr. Produktbezeichnung Zutaten RLZ

(Tage)
Verkaufs-

Einheit Allergene EAN
Karton

23095 Tom Kha Suppe
Geflügelkarkassen, Sellerie, 
Karotten, Porree, Gewürze,

Kokosmilch
60 3 Beutel

à 2 kg
9, 10

23105
Rotes

Thai Curry
(scharf)

Kokosmilch, rote Currypaste,
Zwiebeln, Kräuter, Gewürze 60 3 Beutel

à 2 kg
4, 9

23115
Gelbes

Thai Curry
(fruchtig)

Kokosmilch, Mangopürree, 
gelbe Currypaste,

Zitronensaft, Gewürze
60 3 Beutel

à 2 kg
9

23125 Teriyaki Sauce
Geflügelkarkassen,  

Japanischer Reiswein, 
Rohrzucker, Sojasauce

60 6 Beutel
à 1 kg

1, 6, 7, 12

4 006495 993212

4 006495 993229

4 006495 993236

4 006495 993243

Grossmann Feinkost GmbH . Liebigstraße 3 . 21465 Reinbek

Bestellannahme 040 . 727 75-191 . Bestellfax 040 . 727 75-170

kundenservice@grossmann-feinkost.de . www.grossmann-feinkost.de


